АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.02.2022г р.п. Краснозерское №139

О назначении публичных слушаний

В соответствии со ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст.
31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Постановление Правительства РФ от 22 февраля 2012г. № 154 «О
требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения», Устава Краснозерского района Новосибирской области,
положением «О порядке организации и проведении публичных слушаний в
Краснозерском районе», утвержденным решением восьмой сессии Совета
депутатов Краснозерского района Новосибирской области от 25.10.2005г
№75, администрация Краснозерского района Новосибирской области
•ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вынести на публичные слушания следующие вопросы:
1.1. Проекты схем теплоснабжения актуализированных на 2023 год:
- с. Орехов-Лог Орехово-Логовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области;
-с.Нижнечеремошное Нижнечеремошинского сельсовета

Краснозерского района Новосибирской области;
- п. Новый Баганенок Веселовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области;
- с.Половинное Половинского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области.
- п.Кайгородский Кайгородского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области.
- с.Веселовское Веселовского сельсовета Краснозерского района

Новосибирской области.
2. Назначить проведение публичных слушаний на 18 февраля 2022г

•в зале заседаний администрации Краснозерского района Новосибирской
области по адресу: р.п. Краснозерское, ул. Чкалова 5.

3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на
начальника управления строительства, коммунального, дорожного хозяйства
и экологии администрации Краснозерского района Новосибирской области
В.К.Манзюк.

4. Начальнику отдела организационно-контрольной и кадровой
работы администрации Краснозерского района Новосибирской области (Цыб
Т.Н.) обеспечить публикацию настоящего постановления в периодическом

печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления
Краснозерского района Новосибирской области» и разместить на
официальном сайте администрации Краснозерского района Новосибирской
области.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы администрации Краснозерского района Новосибирской
области С.А. Блинова.

Глава Краснозерского района
Новосибирской области О.А. Семенова

т

Н,С.Пинигина
42-236